Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № ________

	              ПРОЕКТ

	О внесении изменений и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги                              «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 декабря 2015 г. № 4021                       (в редакции от 18 октября 2018 г.)

В соответствии с Законом Самарской области от 20 июля 2020 г. № 94-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О жилище», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 декабря 2015 г. № 4021 (в редакции от 18 октября 2018 г.), следующие изменения и дополнение:
1.1. абзац четвертый пункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«информация из территориального органа федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел о лицах, зарегистрированных совместно с заявителем по месту жительства в жилом помещении; ».

1.2. пункт 2.8.1 подраздела 2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.8.1. Документы, указанные в абзацах два, пять, семь, восемь (в части документов, подтверждающих стоимость транспортных средств) и абзаце двенадцать пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 настоящего Регламента, представляются заявителем самостоятельно. Документы (их копии или содержащиеся в них сведения), в том числе в электронном виде, указанные в абзацах четыре, шесть, восемь (за исключением документов, подтверждающих стоимость транспортных средств) и абзаце одиннадцать пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 настоящего Регламента, запрашиваются уполномоченным органом в порядке межведомственного информационного взаимодействия, если они не были представлены заявителем самостоятельно. ».

1.3. Приложение № 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. По месту жительства совместно с заявителем зарегистрированы следующие лица:

	1. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	2. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	3. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	4. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	5. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	6. ___________________________________________________________________

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

	7. ____________________________________________________________________».

	(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).
Глава городского округа                                                                     В.А.Чихирев
Кирдяшева 63207
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель                   Самарской области «О внесении изменений и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23 декабря 2015 г. № 4021

(в редакции от 18 октября 2018 г.)»

	Занимаемая должность

	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	А.А.Прокудин

	Начальник юридического отдела аппарата администрации
городского округа

	С.Р.Рысаева